
понеделник вторник среда четврток петок

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Информациони 

системи во 

канцелариско 

работење П4
11.15 – 12.00 Информациони 

системи во 

канцелариско 

работење П4
12.15 – 13.00 Нацртна геометрија 

П3

Архитектонски 

конструкции П6

Основи на 

проектирање | 

Историја на 

архитектура П2
13.15 – 14.00 Нацртна геометрија 

П3

Архитектонски 

конструкции П6

Основи на 

проектирање | 

Историја на 

архитектура П2
14.15 – 15.00 Нацртна геометрија 

П3

Архитектонски 

конструкции П6

Основи на 

проектирање | 

Историја на 

архитектура П2
15.15 – 16.00

16.15 – 17.00

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА -   втор колоквиум -  II семестар

ОБЈЕКТ City Gallery


